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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              31.232,00         46.930,22        -15.698,22 150,26         46.930,22              0,00 150,26         46.930,22              0,00 150,26         46.930,22              0,00 150,26

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              87.224,38         41.537,27         45.687,11  47,62         41.537,27              0,00  47,62         41.537,27              0,00  47,62         41.537,27              0,00  47,62

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              63.102,00         53.636,90          9.465,10  85,00         53.636,90              0,00  85,00         53.636,90              0,00  85,00         53.636,90              0,00  85,00

      G/31O/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00          9.092,76         -9.092,76   0,00          9.092,76              0,00   0,00          9.092,76              0,00   0,00          9.092,76              0,00   0,00

      G/31O/12005/00  TRIENIOS                            34.093,00         34.958,61           -865,61 102,54         34.958,61              0,00 102,54         34.958,61              0,00 102,54         34.958,61              0,00 102,54

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             100.674,00        101.798,04         -1.124,04 101,12        101.798,04              0,00 101,12        101.798,04              0,00 101,12        101.798,04              0,00 101,12

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             180.825,00        182.902,18         -2.077,18 101,15        182.902,18              0,00 101,15        182.902,18              0,00 101,15        182.902,18              0,00 101,15

      G/31O/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          3.231,31         -3.231,31   0,00          3.231,31              0,00   0,00          3.231,31              0,00   0,00          3.231,31              0,00   0,00

      G/31O/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            669,92           -669,92   0,00            669,92              0,00   0,00            669,92              0,00   0,00            669,92              0,00   0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 8.123,00          8.122,95              0,05 100,00          8.122,95              0,00 100,00          8.122,95              0,00 100,00          8.122,95              0,00 100,00

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               132.673,51        114.499,79         18.173,72  86,30        114.499,79              0,00  86,30        114.499,79              0,00  86,30        114.499,79              0,00  86,30

      G/31O/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                11.919,00              0,00         11.919,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 1.192,00              0,00          1.192,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            651.057,89        597.379,95         53.677,94  91,76        597.379,95              0,00  91,76        597.379,95              0,00  91,76        597.379,95              0,00  91,76

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              651.057,89        597.379,95         53.677,94  91,76        597.379,95              0,00  91,76        597.379,95              0,00  91,76        597.379,95              0,00  91,76

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00            647,65          7.352,35   8,10            647,65              0,00   8,10            647,65              0,00   8,10            647,65              0,00   8,10

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          2.067,90         -2.067,90   0,00          2.067,90              0,00   0,00          2.067,90              0,00   0,00              0,00          2.067,90   0,00

      G/31O/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00            107,15           -107,15   0,00            107,15              0,00   0,00            107,15              0,00   0,00            107,15              0,00   0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               115.000,00         11.107,80        103.892,20   9,66         11.107,80              0,00   9,66         11.107,80              0,00   9,66         11.107,80              0,00   9,66

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                66.340,00              0,00         66.340,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22609/00  OTROS                                    0,00             16,94            -16,94   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            35.000,00          5.431,58         29.568,42  15,52          5.431,58              0,00  15,52          5.431,58              0,00  15,52          2.539,68          2.891,90   7,26

      G/31O/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                     0,00          1.573,00         -1.573,00   0,00          1.573,00              0,00   0,00          1.573,00              0,00   0,00              0,00          1.573,00   0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00            552,76         13.047,24   4,06            552,76              0,00   4,06            552,76              0,00   4,06            552,76              0,00   4,06

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00            358,22          9.841,78   3,51            358,22              0,00   3,51            358,22              0,00   3,51            358,22              0,00   3,51

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                            658.814,00        429.863,00        228.951,00  65,25        429.863,00              0,00  65,25        429.863,00              0,00  65,25        423.330,20          6.532,80  64,26

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         658.814,00        429.863,00        228.951,00  65,25        429.863,00              0,00  65,25        429.863,00              0,00  65,25        423.330,20          6.532,80  64,26

      G/31O/41401/00  A LA JUNTA DE ANDALUCIA         25.000.000,00     25.000.000,00              0,00 100,00     25.000.000,00              0,00 100,00     25.000.000,00              0,00 100,00     25.000.000,00              0,00 100,00

      G/31O/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         200.000,00        172.375,00         27.625,00  86,19         43.369,32        129.005,68  21,68          5.308,62         38.060,70   2,65          5.308,62              0,00   2,65

      G/31O/44104/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44114/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44121/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44123/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44139/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                846.369,00              0,00        846.369,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.953.910,00        882.197,28      1.071.712,72  45,15        240.632,24        641.565,04  12,32         27.533,86        213.098,38   1,41         27.533,86              0,00   1,41

*     00  Servicios Centrales                         28.088.404,00     26.054.572,28      2.033.831,72  92,76     25.284.001,56        770.570,72  90,02     25.032.842,48        251.159,08  89,12     25.032.842,48              0,00  89,12

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    28.088.404,00     26.054.572,28      2.033.831,72  92,76     25.284.001,56        770.570,72  90,02     25.032.842,48        251.159,08  89,12     25.032.842,48              0,00  89,12

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00          9.922,00         70.078,00  12,40          9.922,00              0,00  12,40          9.922,00              0,00  12,40          9.922,00              0,00  12,40

      G/31O/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.287.103,00        153.789,77      1.133.313,23  11,95        153.789,77              0,00  11,95        153.789,77              0,00  11,95         76.954,77         76.835,00   5,98

*     00  Servicios Centrales                          1.437.103,00        163.711,77      1.273.391,23  11,39        163.711,77              0,00  11,39        163.711,77              0,00  11,39         86.876,77         76.835,00   6,05

**    6  INVERSIONES REALES                            1.437.103,00        163.711,77      1.273.391,23  11,39        163.711,77              0,00  11,39        163.711,77              0,00  11,39         86.876,77         76.835,00   6,05

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                     30.835.378,89     27.245.527,00      3.589.851,89  88,36     26.474.956,28        770.570,72  85,86     26.223.797,20        251.159,08  85,04     26.140.429,40         83.367,80  84,77

****  1031  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES            30.835.378,89     27.245.527,00      3.589.851,89  88,36     26.474.956,28        770.570,72  85,86     26.223.797,20        251.159,08  85,04     26.140.429,40         83.367,80  84,77
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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              31.232,00              0,00         31.232,00              0,00

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              54.926,00         32.298,38         87.224,38              0,00

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              63.102,00              0,00         63.102,00              0,00

      G/31O/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/12005/00  TRIENIOS                            34.093,00              0,00         34.093,00              0,00

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             100.674,00              0,00        100.674,00              0,00

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             180.825,00              0,00        180.825,00              0,00

      G/31O/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                 8.123,00              0,00          8.123,00              0,00

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               122.984,00          9.689,51        132.673,51              0,00

      G/31O/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                11.919,00              0,00         11.919,00              0,00

      G/31O/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 1.192,00              0,00          1.192,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            609.070,00         41.987,89        651.057,89              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              609.070,00         41.987,89        651.057,89              0,00

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00              0,00

      G/31O/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               115.000,00              0,00        115.000,00              0,00

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                66.340,00              0,00         66.340,00              0,00

      G/31O/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/31O/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00              0,00        408.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            658.814,00              0,00        658.814,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         658.814,00              0,00        658.814,00              0,00

      G/31O/41401/00  A LA JUNTA DE ANDALUCIA                  0,00     25.000.000,00     25.000.000,00              0,00

      G/31O/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/31O/44104/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44114/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44121/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44123/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44139/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                846.369,00              0,00        846.369,00              0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.953.910,00              0,00      1.953.910,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.088.404,00     25.000.000,00     28.088.404,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.088.404,00     25.000.000,00     28.088.404,00              0,00

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/31O/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/31O/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.287.103,00              0,00      1.287.103,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.437.103,00              0,00      1.437.103,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.437.103,00              0,00      1.437.103,00              0,00

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                      5.793.391,00     25.041.987,89     30.835.378,89              0,00

****  1031  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             5.793.391,00     25.041.987,89     30.835.378,89              0,00
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***** TOTAL                                           30.835.378,89     27.245.527,00      3.589.851,89  88,36     26.474.956,28        770.570,72  85,86     26.223.797,20        251.159,08  85,04     26.140.429,40         83.367,80  84,77
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***** TOTAL                                            5.793.391,00     25.041.987,89     30.835.378,89              0,00


